УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Белгородской области (г. Белгород)

________________  С.Ю. Костюченко

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Белгородской области (г. Белгород)

город Новый Оскол, Белгородской области

27  ноября  2013 г.                № _21__

Присутствовали:

Костюченко Сергей

Юрьевич

- председатель  Территориальной экзаменационной

комиссии (врио начальника Управления

государственного автодорожного надзора по

Белгородской области ФСНСТ);

Хорошинская

Татьяна Анатольевна

- секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (врио заместителя начальника отдела

контроля международных автомобильных перевозок

УГАДН по Белгородской области ФСНСТ);

Куропов Алексей

Юрьевич

 - заместитель начальника управления автомобильных

дорог общего пользования и транспорта Белгородской

области;

Ляшенко Александр

Константинович

- заместитель начальника отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Белгородской

области ФСНСТ

Приглашенный наблюдатель:

Семикопенко Юрий

Васильевич

- кандидат технических наук, доцент кафедры

организации и безопасности движения БГТУ им.

Шухова;

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
НОУ «Алексеевская спортивно-техническая школа ДОСААФ России Белгородской области»,

обучение с 01.10.2013 по 01.11.2013

1 Образцов Владимир Петрович сдал

2 Ступицкий Николай Анатольевич сдал

3 Чередниченко Петр Васильевич сдал

4 Кулеш Владимир Петрович сдал

5 Лысенко Сергей Владимирович сдал

6 Туров Александр Дмитриевич сдал

7 Серкин Виктор Кимович сдал

8 Хирьянов Михаил Александрович сдал

9 Соломин Геннадий Иванович сдал

10 Рыжих Александр Иванович сдал

11 Валуйских Иван Иванович сдал

12 Безбородых Василий Егорович сдал

13 Безбородых Алексей Егорович сдал

14 Филоненко Александр Федорович сдал

Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 26.10.2013 по 26.11.2013

15 Анисимов Сергей Иванович сдал

16 Гревцев Константин Викторович сдал

17 Дегтеренко Юрий Михайлович сдал

18 Лунин Александр Анатольевич сдал

19 Леонтьев Игорь Иванович сдал

20 Масленников Юрий Владимирович сдал

21 Пупынин Владислав Олегович сдал

22 Подорванов Сергей Иванович сдал

23 Ревков Эдуард Адольфович сдал

24 Скляренко Виталий Александрович сдал

25 Шестаков Дмитрий Сергеевич сдал

26 Шихарев Олег Игоревич сдал

27 Яковлев Алексей Евгеньевич сдал

28 Аничин Сергей Васильевич Не сдал

29 Богдан Алексей Александрович Не сдал

3

30 Денищец Григорий Павлович Не сдал

31 Ремизов Денис Алексеевич Не сдал

32 Шевцов Василий Дмитриевич Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4
НОУ «Алексеевская спортивно-техническая школа ДОСААФ России Белгородской области»,

обучение с 01.10.2013 по 01.11.2013

1 Образцов Владимир Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Ступицкий Николай Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3 Чередниченко Петр Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4 Кулеш Владимир Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5 Лысенко Сергей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6 Туров Александр Дмитриевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

7 Серкин Виктор Кимович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

8 Хирьянов Михаил Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9 Соломин Геннадий Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

10 Рыжих Александр Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

11 Валуйских Иван Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

12 Безбородых Василий Егорович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

13 Безбородых Алексей Егорович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

14 Филоненко Александр Федорович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 26.10.2013 по 26.11.2013

15 Анисимов Сергей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

16 Гревцев Константин Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

17 Дегтеренко Юрий Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4

18 Лунин Александр Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

19 Леонтьев Игорь Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

20 Масленников Юрий Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21 Пупынин Владислав Олегович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

22 Подорванов Сергей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

23 Ревков Эдуард Адольфович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

24 Скляренко Виталий Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

25 Шестаков Дмитрий Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

26 Шихарев Олег Игоревич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

27 Яковлев Алексей Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя  Территориальной экзаменационной комиссии врио начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Белгородской области

Костюченко С.Ю. с предложением по сроку проведения заседания членов

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Белгородской области.

Решили:  Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Белгородской области провести 4 декабря 2013 года.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника управления

автомобильных дорог общего

пользования и транспорта

Белгородской области                                                _______________ Куропов А.Ю.

5

Заместитель начальника отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

УГАДН по Белгородской области ФСНСТ               ______________ Ляшенко А.К.

Секретарь комиссии

  _________________ Хорошинская Т.А.

Приглашенный наблюдатель:

Кандидат технических наук,

доцент кафедры организации

и безопасности движения

БГТУ им. Шухова                                               _______________ Семикопенко Ю.В.